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Seite 1über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

Wahlbezirk

371 Amberg-Sulzbach

148

0001

Schmidmühlen

Grundschule Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahlart Wahljahr Wahl-

berechtigte

Wähler Wahl-

beteiligung

Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 1.735

 1.754

 753  747  6

 867  854  13

 43,40%

 49,43%

-6,03%-19 -114 -107 -7

Bundestagswahl  2013

Bundestagswahl  2009

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FDP Grüne DIE LINKE

Bundestagswahl 2013

Differenz

 435  136  17  40  13

 399  149  118  49  55

 36 -13 -101 -9 -42

 106

 84

 22

 1,74% 5,35% 2,28% 18,21% 58,23%

 6,44% 5,74% 13,82% 17,45% 46,72%

 11,51%  0,76% -11,54% -0,38% -4,70%

 9,84%

 14,19%

 4,35%

Bundestagswahl 2009
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Seite 2über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

Wahlbezirk

371 Amberg-Sulzbach

148

0002

Schmidmühlen

Gasthaus Bauer-Schützenheim

Landkreis

Markt

Wahlart Wahljahr Wahl-

berechtigte

Wähler Wahl-

beteiligung

Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 172

 163

 89  87  2

 106  103  3

 51,74%

 65,03%

-13,29% 9 -17 -16 -1

Bundestagswahl  2013

Bundestagswahl  2009

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FDP Grüne DIE LINKE

Bundestagswahl 2013

Differenz

 48  20  4  4  0

 44  22  6  7  3

 4 -2 -2 -3 -3

 11

 21

-10

 0,00% 4,60% 4,60% 22,99% 55,17%

 2,91% 6,80% 5,83% 21,36% 42,72%

 12,45%  1,63% -1,23% -2,20% -2,91%

 20,39%

 12,64%

-7,74%

Bundestagswahl 2009
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Seite 3über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

ohne Briefwahl

371

148

Amberg-Sulzbach

Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahl-

beteiligung

WählerWahl-

berechtigte

WahljahrWahlart Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 1.907

 1.917

 842

 973

-10 -131

 834

 957

-123

 8

 16

-8

 44,15%

 50,76%

-6,60%

Bundestagswahl  2013

 2009Bundestagswahl

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr

Sonstige

Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

CSU SPD FDP Grüne DIE LINKE

Differenz

 483

 443

 40

 156

 171

-15

 21

 124

-103

 44

 56

-12

 13

 58

-45

 117

 105

 12

 57,91%

 46,29%

 18,71%

 17,87%

 2,52%

 12,96%

 5,28%

 5,85%

 1,56%

 6,06%

 14,03%

 10,97%

 11,62%  0,84% -10,44% -0,58% -4,50%  3,06%

Bundestagswahl 2013

Bundestagswahl 2009
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Seite 4über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

Wahlbezirk

371 Amberg-Sulzbach

148

0011

Schmidmühlen

Briefwahlvorstand Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahlart Wahljahr Wahl-

berechtigte

Wähler Wahl-

beteiligung

Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 0

 0

 464  460  4

 394  390  4

 0  70  70  0

Bundestagswahl  2013

Bundestagswahl  2009

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FDP Grüne DIE LINKE

Bundestagswahl 2013

Differenz

 226  87  13  22  13

 183  67  44  32  17

 43  20 -31 -10 -4

 99

 47

 52

 2,83% 4,78% 2,83% 18,91% 49,13%

 4,36% 8,21% 11,28% 17,18% 46,92%

 2,21%  1,73% -8,46% -3,42% -1,53%

 12,05%

 21,52%

 9,47%

Bundestagswahl 2009
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Seite 5über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

nur Briefwahl

371

148

Amberg-Sulzbach

Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahl-

beteiligung

WählerWahl-

berechtigte

WahljahrWahlart Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 0

 0

 464

 394

 0  70

 460

 390

 70

 4

 4

 0

Bundestagswahl  2013

 2009Bundestagswahl

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr

Sonstige

Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

CSU SPD FDP Grüne DIE LINKE

Differenz

 226

 183

 43

 87

 67

 20

 13

 44

-31

 22

 32

-10

 13

 17

-4

 99

 47

 52

 49,13%

 46,92%

 18,91%

 17,18%

 2,83%

 11,28%

 4,78%

 8,21%

 2,83%

 4,36%

 21,52%

 12,05%

 2,21%  1,73% -8,46% -3,42% -1,53%  9,47%

Bundestagswahl 2013

Bundestagswahl 2009
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Seite 6über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

Gesamt

371

148

Amberg-Sulzbach

Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahl-

beteiligung

WählerWahl-

berechtigte

WahljahrWahlart Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 1.907

 1.917

-10

 1.306

 1.367

-61

 1.294

 1.347

-53

 12

 20

-8

 68,48%

-2,82%

 71,31%

Bundestagswahl

Bundestagswahl  2009

 2013

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FDP Grüne DIE LINKE

Differenz

 709

 626

 83

 243

 238

 5

 34

 168

-134

 66

 88

-22

 26

 75

-49

 216

 152

 64 8,32%

 54,79%

 46,47%

 1,11%

 18,78%

 17,67%

-9,84%

 2,63%

 12,47%

-1,43%

 5,10%

 6,53%

-3,56%

 2,01%

 5,57%

 5,41%

 16,69%

 11,28%

Bundestagswahl 2013

Bundestagswahl 2009


