VERGLEICHSSTATISTIK	08.09.2014 11:13
---------------------	------------------

Endergebnis

Landkreis	371	Amberg-Sulzbach
Markt	148	Schmidmühlen
Wahlbezirk	0001	Grundschule Schmidmühlen

Wahlart	Wahljahr		Wahl- berechtigte		Wähler		Wahl- beteiligung		Gültige Zweitstimmen		Ungültige Zweitstimmen		
Bundestagswahl	2013		1.735		753		43,40%		747		6		
Bundestagswahl	2009		1.754		867		49,43%		854		13		
Differenz			-19		-114		-6,03%		-107		-7		
Von den Zweitstimmen entfielen auf:			CSU		SPD		FDP		Grüne	D	IE LINKE		Sonstige
Wahlart/-jahr		Stimme	n/Proz.	Stimr	nen/Proz.	Stim	men/Proz.	Stim	men/Proz.	Stim	men/Proz.	Stim	men/Proz.
Bundestagswahl 2013		435 5	8,23%	136	18,21%	17	2,28%	40	5,35%	13	1,74%	106	14,19%
Bundestagswahl 2009		399 4	6,72%	149	17,45%	118	13,82%	49	5,74%	55	6,44%	84	9,84%
Differenz		36 1	1,51%	-13	0,76%	-101	-11,54%	-9	-0,38%	-42	-4,70%	22	4,35%

VERGLEICHSSTATISTIK	08.09.2014 11:13
---------------------	------------------

Differenz

Endergebnis

-3 -2,20%

-3 -2,91%

Seite 2

-10 -7,74%

Landkreis	371	Amberg-Sulzbach
Markt	148	Schmidmühlen

Wahlbezirk 0002 Gasthaus Bauer-Schützenheim

4 12,45%

-2

1,63%

Wahlart	Wahljahr	Wah berechtigt		Wähler		Wahl- beteiligung		Gültige Zweitstimmen		Ungültige Zweitstimmen		
Bundestagswahl	2013	17	2	89		51,74%		87		2		
Bundestagswahl	2009	16	3	106		65,03%		103		3		
Differenz			9	-17		-13,29%		-16		-1		
Von den Zweitstimmen entfielen auf:		CSU		SPD		FDP		Grüne	DI	E LINKE		Sonstige
Wahlart/-jahr		Stimmen/Proz.	Stim	men/Proz.	Stimm	nen/Proz.	Stimr	men/Proz.	Stimn	nen/Proz.	Stim	men/Proz.
Bundestagswahl 2013		48 55,17%	20	22,99%	4	4,60%	4	4,60%	0	0,00%	11	12,64%
Bundestagswahl 2009		44 42,72%	22	21,36%	6	5,83%	7	6,80%	3	2,91%	21	20,39%

-2 -1,23%

VERGLEICHSSTATISTIK	08.09.2014 11:13
---------------------	------------------

Endergebnis

Landkreis	371	Amberg-Sulzbach
Markt	148	Schmidmühlen
ohne Briefwahl		

Wahlart	Wahljahr	Wahl- berechtigte	Wähler	Wahl- beteiligung	Gültige Zweitstimmen	Ungültige Zweitstimmen
Bundestagswahl	2013	1.907	842	44,15%	834	8
Bundestagswahl	2009	1.917	973	50,76%	957	16
Differenz		-10	-131	-6,60%	-123	-8

Von den Zweitstimmen CS entfielen auf:		SPD	FDP	Grüne	DIE LINKE	Sonstige	
Wahlart/-jahr	Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.		Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	
Bundestagswahl 2013	483 57,91%	156 18,71%	21 2,52%	44 5,28%	13 1,56%	117 14,03%	
Bundestagswahl 2009	443 46,29%	171 17,87%	124 12,96%	56 5,85%	58 6,06%	105 10,97%	
Differenz	40 11,62%	-15 0,84%	-103 -10,44%	-12 -0,58%	-45 -4,50%	12 3,06%	

VERGLEICHSSTATISTIK 08.09.2014 11:13

über Zweitstimmen der Bundestagswahl am 22.09.2013

Endergebnis

Seite 4

Landkreis	371	Amberg-Sulzbach
Markt	148	Schmidmühlen

Wahlbezirk 0011 Briefwahlvorstand Schmidmühlen

Validozii k	0011	Dileiwailiv	orstand 5	Cilinalialia								
Wahlart	Wahljahr	Wa berechti	ahl- igte	Wähler		Wahl- beteiligung		Gültige Zweitstimmen		Ungültig Zweitstimme	1	
Bundestagswahl	2013		0	464				460		4	 }	
Bundestagswahl	2009		0	394				390		4	1	
Differenz			0	70				70		()	
Von den Zweitstimmen entfielen auf:		CSU		SPD		FDP		Grüne	DI	E LINKE		Sonstige
Wahlart/-jahr		Stimmen/Proz.	Stin	nmen/Proz.	Stimm	en/Proz.	Stimr	nen/Proz.	Stimr	nen/Proz.	Stim	men/Proz.
Bundestagswahl 2013		226 49,13%	87	18,91%	13	2,83%	22	4,78%	13	2,83%	99	21,52%
Bundestagswahl 2009		183 46,92%	67	17,18%	44	11,28%	32	8,21%	17	4,36%	47	12,05%
Differenz		43 2,21%	20	1,73%	-31	-8,46%	-10	-3,42%	-4	-1,53%	52	9,47%

VERGLEICHSSTATISTIK 08.09.2014 11	:13
-----------------------------------	-----

Endergebnis

Landkreis	371	Amberg-Sulzbach
Markt	148	Schmidmühlen
B : 6		

nur E	3riet	wa	h
-------	-------	----	---

Wahlart	Wahljahr	Wahl- berechtigte	Wähler	Wahl- beteiligung	Gültige Zweitstimmen	Ungültige Zweitstimmen
Bundestagswahl	2013	0	464		460	4
Bundestagswahl	2009	0	394		390	4
Differenz		0	70		70	0

Von den Zweitstimmen entfielen auf:	CSU	SPD	FDP	Grüne	DIE LINKE	Sonstige
Wahlart/-jahr	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.	Stimmen/Proz.
Bundestagswahl 2013	226 49,13%	87 18,91%	13 2,83%	22 4,78%	13 2,83%	99 21,52%
Bundestagswahl 2009	183 46,92%	67 17,18%	44 11,28%	32 8,21%	17 4,36%	47 12,05%
Differenz	43 2,21%	20 1,73%	-31 -8,46%	-10 -3,42%	-4 -1,53%	52 9,47%

VERGLEICHSSTATISTIK	08.09.2014 11:13
VERULEIUNSSIAIISIIN	00.09.2014 11.13

Endergebnis

Landkreis	371	Amberg-Sulzbach
Markt	148	Schmidmühlen
Casamt		

Wahlart	Wahljahr	Wahl- berechtigte	Wähler	Wahl- beteiligung	Gültige Zweitstimmen	Ungültige Zweitstimmen
Bundestagswahl	2013	1.907	1.306	68,48%	1.294	12
Bundestagswahl	2009	1.917	1.367	71,31%	1.347	20
Differenz		-10	-61	-2,82%	-53	-8

Von den Zweitstimmen entfielen auf:		CSU		SPD		FDP		Grüne	DII	E LINKE		Sonstige		
Wahlart/-jahr	Stimn	nen/Proz.	Stimn	nen/Proz.	Stimr	Stimmen/Proz.		Stimmen/Proz. Stimmen/		nen/Proz.	Stimmen/Proz.		Stimmen/Proz.	
Bundestagswahl 2013	709	54,79%	243	18,78%	34	2,63%	66	5,10%	26	2,01%	216	16,69%		
Bundestagswahl 2009	626	46,47%	238	17,67%	168	12,47%	88	6,53%	75	5,57%	152	11,28%		
Differenz	83	8,32%	5	1,11%	-134	-9,84%	-22	-1,43%	-49	-3,56%	64	5,41%		